
2022年 1月吉日 

お取引様各位 

 

株式会社サウンズネクスト 

商号変更に伴う諸手続きのご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、株式会社エフエムサウンズは、2022 年 1 月 1 日付けで、同じＴＯＫＹＯＦＭグループ

の株式会社メディアコミュニケーションズおよびエフエムマーケティング株式会社と、当社

を存続会社とした経営統合を行い、これと同時に会社名を「株式会社サウンズネクスト」と商

号変更いたしました。 

つきましては、1月 1日以降の取引上の実務に関しまして、下記のとおりご案内させていただ

きます。 

お取引先様にはお手数をお掛けいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

1．新商号及び本社所在地 

（1）新商号 『株式会社サウンズネクスト』 

（2）本社所在地 東京都千代田区隼町 2番 19号 

        〒102-0092 TEL 03-5276-2571 FAX 03-5276-2572 

        （本社所在地及び TEL,FAXに変更はございません） 

2．弊社振込先口座名義の変更について 

  銀行口座の名義変更は商号変更登記完了後の手続きとなるため、1月末頃に完了する見込 

 みです。2月以降、弊社宛にお振込みの際は、新社名にてお願いいたします。 

なお、弊社からの振込名義については、銀行窓口利用の場合は社名変更当日より、インター 

ネットバンキング利用の場合は口座名義変更手続きが完了し次第、新社名への切り替えと 

なります。振込名義が旧社名、新社名と混在する場合も予想されますので、その際はご了承 

願います。 

 (1)変更前 「株式会社エフエムサウンズ」 

 (2)変更後 「株式会社サウンズネクスト」 

   銀行、支店名、預金種目、口座番号の変更はございません。 



 

3.各種書類の取り扱いについて 

(1)弊社宛の書類 

 弊社宛の注文書、納品書、請求書、領収書等の書類の宛名は、1月 1日以降、新商号での 

記載をお願い申し上げます。 

(2)弊社から発行する書類 

 弊社から発行する注文書、納品書、請求書、領収書等の書類につきましては、1月 1日以降、 

新商号で発行させていただきます。 

4．契約書等の取り扱いについて 

 貴社と弊社との間で締結させていただいております各種契約書につきましては、新商号に 

 て承継させていただきます。当該契約書に記載の旧社名「株式会社エフエムサウンズ」は、 

 新社名「株式会社サウンズネクスト」にお読み替えいただきますようお願い申し上げます。 

 但し、新商号への変更が必要な契約書等がございましたら、お申し付けくださいますよう 

 お願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

 


